
 
 

UCHWAŁA NR LIV/363/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Gminy Stolno oraz zasad 
jej wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę za pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Stolno w wysokości 100% 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw, miesięczniee. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 5% w przypadku braku uczestnictwa w sesji. 

3. W przypadku rozpoczęcia, czasowego wstrzymania lub zaprzestania sprawowania funkcji przez 
Przewodniczącego Rady Gminy Stolno w trakcie miesiąca kalendarzowego, dieta ta przysługuje w wysokości 
proporcjonalnej do okresu wykonywania tej funkcji, a stosownie do okoliczności za pozostałą część miesiąca 
dieta może być naliczana z innego tytułu właściwego dla tego radnego, na zasadach określonych w odrębnej 
uchwale. 

§ 2. Poza dietą określoną w § 1, Przewodniczący Rady Gminy Stolno nie pobiera innych diet za udział 
w posiedzeniach stałych komisji rady gminy i sesji. 

§ 3. Dieta, o której mowa w § 1 wypłacana jest z dołu, na koniec każdego miesiąca. 

§ 4. Przewodniczący korzysta z samochodu prywatnego do celów służbowych w związku z tym, 
przysługuje mu zwrot kosztów podróży służbowych odbywających się poza siedzibę Rady Gminy Stolno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 6. Uchyla się Uchwałę nr V/46/2019 Rady Gminy Stolno z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Gminy Stolno oraz zasad jej wypłacania oraz 
uchwałę nr XXXIV/234/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Gminy Stolno oraz zasad jej wypłacania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4820



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4820


	Uchwała

		2023-07-21T11:00:06+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




